A U G U S T U S.

- Pent. atq. com. S. Stephani P. M. et S.
Catharinae Vast. V. *inter Ps.*
- 14 2 A. Dom. X. p. Pent. *1ma Aug.* Octava B. Cu-
negundis V. dx. Ll. 1 N. ex Dom. *1ma*
Aug. Ll. 2 et 3 N. pr. in die oct. ejusd.
inter PP. 9 l. Dom. com. Dom. S. P. M.
et S. V. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—
In vesp. com. Dom. et seq.
- 15 3 R. F. 2. Inventio S. Stephani Protom. sdx.
suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis,*
3tia ad lib.—Vesp. de seq. com. praec.
- 16 4 A. F. 3. S. Dominici C. dx. maj. Ll. 1 N.
Beatus Vir. Gl.—Vesp. de seq. com. praec.
Ad compl. et per hor. seq. off. hym. ter-
min. *Jesu Tibi sit Gloria etc.*
- 17 5 A. F. 4. B. V. M. ad Nives dx. maj. in R.
br. Prim. *V.* *Qui natus es de Maria Vir-*
gine, Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. de seq. com.
praec. et SS. Xysti etc. MM. Ad compl.
et per hor. seq. off. hym. termin. *Jesu*
Tibi sit gloria, Qui te revelas parvulis etc.
- 18 6 A. F. 5. Transfiguratio Dni dx. maj. 9 l.
et com. SS. MM. In R. br. Prim. *V.* *Qui*
apparuisti hodie. Gl. Cr. Praef. de Nat.
Dni. — In vesp. com. seq. et S. Donati
Ep. M.
- 19 7 A. F. 6. Cajetani C. dx. 9. l. et com S. Ep.
M.—In vesp. com. seq.
- 20 8 R. Sab. S. Cyriaci etc. MM. sdx. suff. ad prim.
praec. 9. l. Vig. cum. Vig. per ant. et *V.*
ex Sab. de Psalt. et or. pr. Gl. ult. Ev.
Vig. 3tia or. *A cunctis.*—Vesp. a cap. de
Dom. com. praec. S. Marthae V. *simpl. hoc*

A U G U S T U S.

-
- anno et S. Romani M. suff. Ad compl.
praec.
- 21 9 Vird. Dom. XI. 2da Aug. De ea ut in Psalt.
et pr. loco per annum. Ad mat. hym. *Nocte
Surgentes*, ad laud. *Ecce jam. noctis*; Ll. 1.
N. de Dom. 2 Aug. Ll. 2 et 3 N. ex Dom
11 p. Pent. 9. l. ex 2bus una et com. S.
V. ae com. S. Romani M. suff. ad Prim.
4or ps. symb et prec. Gl. Cr. 2da or. S.
V. 3tia S. M. Praef. Trin.—Vesp. de sep.
sine ulla com.
- 22 10 R. F. 2. M. P. S. Laurentii M. dx 2. cl. cum
oct. Gl.—In vesp. com. seq. et SS. Tiburtii
et Susannae MM.
- 23 11 A. F. 3. S. Hieronimi AEmil. c. dx. d. pr. in
Br. 20 Jul. 9. l. SS. MM. com. oct. et SS.
MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com.
praec, et oct.
- 24 12 A. F. 4. Clarae V. dx. com. oct. Gl.—Vesp.
a cap. de seq. com praec. oct. et SS. Hy-
polyti et Cassiani MM.
- 25 13 R. F. 5. S. Helenae vid. M. dx. d. pr. *inter
PS.* 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM.
Gl.—Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 26 14 A. F. 6. S. Annae Matris B. M. V. dx. 2. cl.
ex 26 Jul. 9. l. et com. Vig. ac com. S.
Eusebii C. in laud. et missis priv. ttm. Gl.
ult. Ev. Vig.—*Hodie vig. cum. jej str.*—
*In Cath. cantr 2. missae. Post Tertiam de
festo, post Nonam de Vig.*—Vesp. de seq.
com. praec.
- 27 15 A. Sab. Assumptio B. V. M. dx 1. cl. cum.
oct.—*Celebre. In R. br. Prim. V. qui natus
es de Mariae Virgine*, per tot. oct. Gl. Cr.